2023年简单的家具买卖合同
根据《中华人民共和国消费者保护权益法》、《中华人民共和国合同法》、有关规定，签订本合同，并共同遵守。
1、预付款￥：___________余款￥：____________(出货前甲方必须付清全款后乙方按单如期出货)
2、因采用定金方式付款的，如甲乙双方任何一方违约，中途解除合同将按订单总金额的3倍来赔偿对方。
3、交货时间于订单生效日后的10天内。
4、甲方要求乙方制作的家具材质是非洲原材书名为:刺猬紫檀木料、每件单品家具表体颜色须全部一致。
备注：对甲乙双方签名盖章确认的合同，将按照上述条款的规定执行。
甲方(买方)签字：_______________乙方(卖方)章：________________甲方地址：_______________________乙方地址：_____________________________________________负责人：______________________电话：_______________________电话：______________________
合同签订日期：______年______月___日